

هجمه بی سابقه به دو نماینده اصلاح طلب مجلس
برای بیان دغدغه‌های مردم

اگر اجق و جق هستند چرا نگران هستید؟

پس از نطق نقادانه سلحشوری که سکوت غیر قابل تحملی را به مجلس تحمیل کرده بود، برخی از بهارستان نشینان به ویژه اعضای جبهه پایداری از جمله مجتبی ذوالنوری، احمدامیرآبادی، محسن کوهکن، محمداسماعیل سعیدی و ساداتی‌نژاد یکی پس از دیگری به سمت سلحشوری رفتند و با جملاتی چون «روی ترامپ را سفید کردی»، «ترامپ امروز خوشحال شد»، «تو ما را وکیل اجباری خواندی»، «حضور چهره‌هایی چون کرباسچی و مرعشی و حضورشان بهتر از توییته در مجلس است» و «این نطق خودش نیست، برایش می‌نویندند و فقط می‌خواند» به سمت او حمله کردند.

شهر یورماه داغ ۹۷ به تدریج رو به پایان است اما ۱۳ شهریور ماه هرگز از یاد تاریخ گم نخواهد شد. حتی کم‌رنگ‌ترین حافظه‌ها نیز آن را از یاد نخواهد برد. در روزگاری که عده‌ای منافع فردی، سیاسی و

صفحه ۱۵

آفتاب یزد گزارش می‌دهد

در بیمه البرز چه خبر است؟

صفحه ۶



دوئل بزرگان موسیقی سنتی با صدا و سیما

شهرام ناظری:
زور می‌گویند
شکایت می‌کنم

۱۲

آخرین سخنرانی یادگار امام پنج روز قبل از رحلتش

مقصر اختلاس و رشوه خودمان هستیم

اگر همه دشمنان انقلاب و نظام هم جمع می‌شدند
نمی‌توانستند بلایی که خود ما بر سر پول ملی مان آوردیم، بر سر ریال بیاورند

صفحه ۸



رهبر معظم انقلاب:

هدف دشمن
در جنگ رسانه‌ای ایجاد
اضطراب، یأس و بدبینی
در مردم است

۳

پیام اجلاس تهران
به تروریست‌ها

سلاح‌های خود را
بر زمین بگذارید

۱

بازتاب پیش فروش سایبا
در شبکه‌های اجتماعی

نق می‌زنیم
و پراید
۴۰ میلیونی
می‌خریم!

۱۱

ردپای

آمریکا و عربستان
در تظاهرات بصره

کارشناسان می‌گویند
هدف اربعین است

۲

جزئیات وام
۲۰ میلیون تومانی
به فرهنگیان

۴

سرمقاله

نقطه عطف
مجلس فعلی

مصادیق زیباکلام

فعال سیاسی اصلاح طلب

نطق دو نماینده اصلاح طلب مجلس و اشاره به برخی از حقایق طی روزهای اخیر واکنش‌های بسیار تندی توأم با اتهام و فحاشی از سوی دلوپسان به دنبال داشت در حالی که بدون تردید باید از نطق پروانه سلحشوری و غلامرضا حدیدی نماینده‌های تهران در مجلس و عضو فراسیون امید استقبال کرد. زیرا آنها به طور جسدی به مسائلی پرداختند و حقایقی از جمله مقابله با فساد، برخورد با دانه درشت‌ها و... در سخنان خود اشاره کردند. دو نماینده اصلاح طلب همچنین در نطق شان به این مسئله پرداختند و گفتند که باید پاسخگویی در کشور وجود داشته باشد.

بنابراین گرفتن انگشت به سوی دولت به تنهایی چیزی را تغییر نخواهد داد. طبیعی است که اصولگرایان تندرو و افرادی که تنها خواستار مقصر جلوه دادن دولت هستند و از سوی از اشتباهات سایر ارکان دولت چشم پوشی می‌کنند و خواهان دیده شدن نقش سایر ارکان دولت در وضعیت ایجاد شده کنونی نیستند، انتقادها نسبت به سایر ارکان را بر نمی‌تابند. به همین دلیل به متقددان فحاشی کرده و از سوی آنها را متهم به جاسوسی می‌کنند.

ادامه در صفحه ۱۶

گزارش آخر

پیام اجلاس تهران به تروریست‌ها

سلاح‌های خود را بر زمین بگذارید

منطقه ادب جمع شدند و این تروریست‌ها تلاش می‌کنند وضعیت آتش بس را برهم بزنند و با استفاده از سلاح‌های شیمیایی دست به اقدام تحریک آمیز می‌زنند. پوتین همچنین گفت: این نشست‌ها در زمینه راه حل سیاسی سوریه پیشرفت خوبی داشته و شرایط مهمی را ایجاد کرده است تا مردم این کشور سرنوشت خود را تعیین کنند و در این راستا پیشنهاد می‌کنم اقدامات بعدی ما برای اجرایی کردن تصمیمات کنکره ملی سوریه مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

ادب برای امنیت ملی ترکیه مهم است

رئیس جمهور ترکیه نیز گفت: سرنوشت ادب تنها آینده سیاسی سوریه نیست، بلکه امنیت ملی ترکیه است که می‌تواند در جهت ایجاد صلح و ثبات در منطقه موثر باشد.

به گزارش ایسنا، رجب طیب اردوغان اظهار کرد: نتیجه این نشست از سوی افکار عمومی جهان دنبال می‌شود و در راستای تحولات در این کشور امیدواریم انتظارات برآورده شود. ما در روند آستانه قرار بود اراده خود را در جهت حداقل مشترکات قرار دهیم که این حداقل‌ها شامل اتحاد سیاسی سوریه، حفظ تمامیت ارضی و پیدا کردن راه حل‌های سیاسی بود و با این هدف سعی کردیم با تنش‌ها مقابله کنیم و به ویژه وضعیت انسانی را ارتقاء دهیم.

وی همچنین خاطر نشان کرد: ما تلاش داریم در روند آستانه خاک سوریه را امن کنیم تا به ویژه مهاجران سوری بتوانند به خانه‌های خود بازگردند. مهمترین گام در روند آستانه، تاسیس مناطق عاری از تنش بود که این گام را برداشتیم و به مرور این مناطق از دور خارج شدند و تنها شهر ادب باقیمانده است.

رئیس جمهوری ترکیه در ادامه به ۱۲ نقطه نظارتی اشاره کرد و گفت: ترکیه تضمین کرده است که در این نقطه، امنیت جانی مردم به ویژه امنیت مردم در ادب تامین شود. ما این ضمانت را به مردم داده‌ایم که نمی‌توانیم به رژیم اسد که سابقه قتل عام مردم خودش را دارد، اعتماد کنیم و معتقدیم هر گونه حمله به ادب به ترازوی بزرگی منجر می‌شود.

ادامه در صفحه ۲

نشست سه جانبه رییسان جمهوری ایران، روسیه و ترکیه - روند آستانه - با حضور حسن روحانی، ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی روز گذشته برگزار شد. این نشست در آستانه اقدام ارتش سوریه برای آزادسازی ادب از دست تروریست‌ها برگزار شد. ادب یکی از مناطق چهارگانه کاهش تنش در سوریه است که در حال حاضر خارج از حاکمیت دولت این کشور قرار دارد. پیش از آغاز نشست سه جانبه سران ایران، روسیه و ترکیه، پوتین و اردوغان جداگانه با دکتر روحانی دیدار و گفت‌وگو کردند. نشست تهران سومین نشست روسای روند آستانه یا صلح سوریه است که پیش از این در روسیه و ترکیه برگزار شد. نخستین نشست سران روند آستانه اول آذرماه سال گذشته در سوچی روسیه و ۱۵ فروردین ماه امسال در آنکارا تشکیل شد.

دخالت غیرقانونی آمریکا در سوریه باید فوراً پایان یابد

در این نشست، رییس جمهوری اسلامی ایران، ادامه مبارزه با تروریسم تا ریشه کن شدن تمامی گروه‌های تروریستی در سوریه به ویژه در ادب را ضروری دانست و گفت: حضور و مداخله غیرقانونی آمریکا در این کشور که منجر به تاوأم نامنی در آن شده باید فوراً پایان یابد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در نشست سه جانبه ایران، روسیه و ترکیه افزود: با توجه به پیچیدگی‌های بحران سوریه، بسیار مهم بود که سه کشور ایران، روسیه و ترکیه برای فرونشاندن شعله‌های جنگ در این کشور به چارچوبی مشترک بر اساس اصول بنیادین حفظ تمامیت ارضی و یکپارچگی سوریه و احترام به حاکمیت ملی و حق ملت این کشور برای تعیین سرنوشت آینده کشورشان دست یابند.

رییس جمهوری اظهار داشت: ما از ابتدا بر ناکارآمدی راه حل نظامی برای پایان بخشیدن به بحران سوریه تأکید کرده‌ایم و اکنون خشنودیم که پس از گذشت هفت سال از بحران این کشور و بر مبنای تجربیات حاصله از آن، حل و فصل بحران سوریه و سایر بحران‌های مشابه در منطقه از طریق مسالمت آمیز به یک باور عمومی از سوی غالب بازیگران مؤثر تبدیل شده است.

رییس جمهوری روسیه اظهار داشت: گروه‌های تروریستی باقی مانده در

یادداشت ۲

آنچه در عراق در حال اتفاق است

حسن‌هانی‌زاده
کارتشناس مسائل خاورمیانه

حوادث اخیر در عراق بر اثر دو عامل داخلی و خارجی اتفاق افتاده است. در عامل داخلی حقیقت این است که دولت العبادی در طول سال‌های اخیر نتوانسته به مناطق محروم جنوب عراق خدمات لازم را ارائه دهد. افزایش نرخ بیکاری در بصره و ناصریه همچنین کمبود آب، برق و خدمات رفاهی موجب شده که بسیاری از مردم بصره و مناطق جنوبی نسبت به دولت العبادی بدبین شوند و تظاهراتی شکل دهند. برخی از جریان‌های سیاسی هم به دلیل اختلافات شدید میان یکدیگر سعی می‌کنند که به این تظاهرات دامن بزنند. اما عوامل خارجی مثل عربستان و آمریکا تلاش می‌کنند تا تظاهرات مشروع و قانونی مردم را به سمت خشونت و شعارهایی علیه همسایگان متوجه کنند. برخی از شعارهایی که ارائه شده است شعارهای وارداتی است که از بیاطمی با مسائل داخلی ندارد. از جمله اینکه رسانه‌های عربستان القا می‌کنند که ایران آب رودخانه کارون را به عراق بسته و موجب کمبود آب در بصره شده و یا اینکه برق بصره را قطع کرده است. این موضوع باعث گردش برخی شعارها علیه ایران می‌شود و احزاب سیاسی از این وضعیت استفاده می‌کنند. آقای العبادی نیز سعی می‌کند از شرایط موجود برای اعلام حالت فوق‌العاده در کشور استفاده کند و برای بار دوم حاکمیت خودش را در عراق حکمفرما کند. پشت سر العبادی هم آمریکا و عربستان قرار دارند که سعی می‌کنند حیدر العبادی را بر این تحمیل کنند. در سال‌های گذشته نیز وضعیت عراق کاملاً پر تنش شده است ضمن اینکه احزاب سیاسی هنوز به یک جمع بندی در مسائل سیاسی نرسیده‌اند و امیدوارند تا اختلافاتی میان جریان‌های شیعه رخ دهد و آن نکته‌ای است که عربستان به دنبال آن است و در نتیجه درگیری شیعیان موجب می‌شود تا فضای ناپایداری در کشور حکمفرما شود.

ادامه در صفحه ۶

یادداشت ۱

گوش ما را هم بریدند

محمد سیوریانی
دبیر دبیرنشسته

خبرهای ضدونقیض از گوش بری یک کودک توسط عوامل شهرداری به گوش‌های بریده ما می‌رسد. من اینجا کاری به درست یا نادرست بودن این خبر ندارم که در هر دو صورت، کار درستی نیست. اما باید بگویم که خبر کاملاً درست است و بدون هیچ شائبه، بله گوش‌های ما را بریدند. چگونه؟ اینگونه در اواخر هر سال سخن از بودجه می‌آید و هزینه‌ها و در آمد سال آینده دولت، یکی از آن مباحث افزایش حقوق است مطابق تورم، که همین افزایش یعنی را دارد که هیچ کارمندی و کارگری و معلمی افزایش ندارد مگر به اندازه تورم و اگر تورم نباشد افزایش هم نیست. حرف‌های بسیاری گفته می‌شود و دلشان بخاطر معلم و کارگر می‌سوزد و درصدی به حقوق اضافه می‌شود و می‌رود تا سال دیگر و بودجه‌ای دیگر و کاری به اتفاقات بین سال ندارند و در هر صورت معلم و کارگر و کارمند باید صبر کند تا سال دیگر، با بستن شمشیر از رو توسط ترامپ و خارج شدن از برجام، آنچه انتظار می‌فت به وجود آمد و التیهاات بازار سکه و طلا و دلار شروع شد و خبرهای بد و بسیار بد هر روز به گوش می‌رسد و به دنبال آن، پایین آمدن ارزش ریال، ما هر روزه شاهد بالا رفتن نرخ اجناس مورد نیاز خود هستیم، کاش یکبار گران می‌شد و همانجا می‌ایستاد. یکبار به ما شوک وارد می‌شد و تمام می‌شد. اما هر بار که برای خرید می‌رویم باید مبالغ بیشتری بپردازیم و هر روز حرف‌های درست و نادرست بشنویم. حرف‌هایی که ما برای آن جواب نداریم. هم پول بیشتری بدهیم هم بد و بیراه بشنویم. خوب ما که مسئول نیستیم و تصمیم گیرنده هم نیستیم، ما فقط در جریان نتایج تصمیمات آنها قرار می‌گیریم و کاش نتایج آن مثبت بود، ما هر موقع به بازار می‌رویم با تکمای از گوش بریده بر می‌گردیم و این گوش بریده رانه در رسانه‌ها در بارش صحبت می‌کنند و نه می‌بینند شاید هم می‌بینند اما از کنار آن رد می‌شوند.

ادامه در صفحه ۴

Parsis
یارسیس

پارسیس سرامیک
رویایی تازه و جدید
در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۲۱۱۱۹۶۰۴۰
www.ParsisTile.Com

مخاطبان محترم
و همراهان گرامی

لطفا بزرگواری نموده نحوه توزیع روزنامه را در منطقه و محل کار خود در سراسر کشور به ما گزارش نمایید.

منتظر انتقادات و پیشنهادات شما
در خصوص نحوه توزیع روزنامه می‌باشیم.

پیامک: ۰۹۲۱۳۵۵۳۱۹۳ (شبانه روز)
تماس: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ (ساعت ۶ عصر تا ۹ شب)

روابط عمومی روزنامه آفتاب یزد

نماینده‌گی در اهواز (فوری)

از شخصی خوشنام که دارای دفتر کار (مغازه) در مرکز شهرستان اهواز دارای (واحد - سند به نام خود) و (امکانات ملکی به نام خود و سپرده مالی) و (ضمانت معتبر) باشد به همکاری دعوت می‌شود. لطفاً فقط واجدین شرایط، سوابق همکاری خود را به آدرس ایمیل iranpayamco@hotmail.com ارسال یا جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۹۱۵۵۱۵۳۷۷۰ - ساعت ۱۰ صبح الی ۵ بعد از ظهر تماس حاصل نمایند.

نیاز به اجاره کاراژ

شرکت معتبر حمل و نقل سریع کالا با چهل سال سابقه، کاراژ با متراژ (۲۰۰۰ متر مربع) که دارای سوله - محل دفتر - آب - برق و گاز و تلفن باشد را در محدوده خیابان قزوین یا هلال احمر از پل نواب تا سه راه آذری فقط به صورت (اجاره) نیازمند است.

تماس با (۰۹۱۵۵۱۵۳۷۷۰) ساعت ۱۰ صبح الی ۵ بعد از ظهر